

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างแรงงานช่วยเหลือพนักงานบำรุงรักษาท่อและอุปกรณ์ในระบบสุขาภิบาลภายใน  
ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (1 ก.ค.67 - 30 ก.ย.67)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสนามบินและอาคาร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ไม่รวม VAT 7%) เป็นเงิน 3,967,476.01 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 24 มิ.ย.67  
เป็นเงิน 3,967,476.01 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ บาท
5. ค่าล่วงเวลา \_\_\_\_\_ บาท
6. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 6.1 ค่าจ้างแรงงาน ตามข้อ 1.1-1.6 ใช้ตามอนุมัติ กอญ.เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66  
รายการที่ 1.7 ใช้ตามค่าจ้างแรงงานขั้นต่ำตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง ฉบับที่ 12 ลว. 8 ธ.ค.66
  - 6.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประกันสังคม
  - 6.3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน
    - 6.3.1 รายการที่ 3.1, 3.3 -3.5 อ้างอิงตามใบเสนอราคาของบริษัท เบนสตอร์มมาร์เก็ตติ้ง จำกัด  
ลงวันที่ 10 มิ.ย.67 ซึ่งไม่เกินตามสัดส่วนของสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670273
    - 6.3.2 รายการที่ 3.2 (จำนวนลิตร) ใช้ตามสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670273 และใช้ราคาน้ำมันของ ปตท.  
ณ วันที่ 14 มิ.ย.67
  - 6.4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร ตามอนุมัติ กอญ.เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66
  - 6.5 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร ใช้ตามอัตราค่าเช่าของ บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
  - 6.6 ค่าบัตรรักษาความปลอดภัยบุคคล/ค่าบัตรรักษาความปลอดภัยยานพาหนะ ตามอัตราค่าภาระฯ ของ ทอท.
  - 6.7 ค่ากะ ใช้ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 10 มี.ค.66 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 107/66
7. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 7.1 นาง ลภัสสรดา คงค์มัยลิก
  - 7.2 น.ส. มัญชรี ศุภสมุทร
  - 7.3 น.ส. ศิวชุตตา บุญมาไสว

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง : งานจ้างแรงงานช่วยเหลือพนักงานงานบำรุงรักษาท่อและอุปกรณ์ในระบบสุขาภิบาลภายในท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ( 1 ก.ค.67 - 30 ก.ย.67)

	วุฒิฯ	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	อัตราค่าแรง (บาท)	ระยะเวลา วัน / เดือน	ปี 67
1 ค่าจ้างแรงงาน						3 เดือน
1.1 ผู้จัดการโครงการ	ป.ตรี ✓	6	1	47,000.00	3	141,000.00
1.2 วิศวกร	ป.ตรี ✓	5	1	37,600.00	3	112,800.00
1.3 เจ้าหน้าที่ความปลอดภัย	ปวช. ✓	5	1	19,600.00	3	58,800.00
1.4 ช่างเทคนิคโยธา/เครื่องกล	ปวช. ✓	5	15	17,820.00	3	801,900.00
1.5 เจ้าหน้าที่ธุรการ	ปวช. ✓	0	1	11,680.00	3	35,040.00
1.6 พนักงานขับรถชุด	ขั้นต่ำ ✓	5	3	616.92	95	175,822.20
1.7 ผู้ปฏิบัติงานทั่วไป	ขั้นต่ำ ✓	0	26 ✓	10,890.00	3	849,420.00
			<u>48</u> ✓		รวม 1	<u>2,174,782.20</u>
2 เงินประกันสังคม (ไม่เกิน 750.- บาท/คน/เดือน)			5%		รวม 2	92,945.25
3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน						
3.1 ค่าเช่ารถ						
3.1.1 รถบรรทุกขนาดเล็ก จำนวน 6 คัน ขนาด 1 ตัน						200,000.00
				ค่าเช่ารายวัน (บาท)	จำนวนวัน/ปี	
3.1.2 รถชุดดิน PC-200 พร้อมหัวเจาะ หรือเทียบเท่า จำนวน 1 คัน ✓				15,000	7.5	112,500.00
3.1.3 รถชุดดิน PC-35 พร้อมหัวเจาะ หรือเทียบเท่า จำนวน 1 คัน ✓				5,000	30	150,000.00
3.1.4 รถบรรทุก 6 ล้อ เครื่องยนต์ 240 แรงม้า				5,500	22.50	123,750.00
เป็นกระบะเหล็กเปิดได้ 3 ด้าน ความยาว 8.75 เมตร						
พร้อมเครน ขนาด 5 ตัน ยาว 4 ท่อน จำนวน 1 คัน ✓						
3.2 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง		จำนวน	ลิตร/วัน/คัน	ราคา/ลิตร	วัน	
3.2.1 รถบรรทุกขนาดเล็ก จำนวน 6 คัน ขนาด 1 ตัน		6	10	30.79	92	169,960.80
3.2.2 รถชุดดิน PC-200 พร้อมหัวเจาะ หรือเทียบเท่า		1	50	30.79	7.5	11,546.25
3.2.3 รถชุดดิน PC-35 พร้อมหัวเจาะ หรือเทียบเท่า		1	30	30.79 ✓	30	27,711.00
3.2.4 รถบรรทุก 6 ล้อ เครื่องยนต์ 240 แรงม้า						
เป็นกระบะเหล็กเปิดได้ 3 ด้าน ความยาว 8.75 เมตร						
พร้อมเครน ขนาด 5 ตัน ยาว 4 ท่อน		1	30	30.79	23	21,245.10
3.2.5 เครื่องปั่นไฟ 60 KVA		1	15	30.79	30	13,855.50
3.2.6 เครื่องสูบน้ำ		5	5	35.28 ✓	30	26,460.00
3.2.7 เครื่องปั่นไฟสนามพร้อมเครื่องเชื่อมในตัว ขนาด 7 KVA		1	10	30.79	30	9,237.00
3.3 ค่าเครื่องมือและอุปกรณ์						137,500.00
3.4 ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์						195,964.64
3.5 ค่าสอบเทียบ						7,500.00
					รวม 3	<u>1,207,230.29</u>
					รวม 1+2+3	<u>3,474,957.74</u>
4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร			10.94933%		รวม 4	380,484.59 ✓
5 อื่นๆ		จำนวน	บาท/เดือน			
5.1 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร		5	3,450.00			51,750.00
5.2 ค่าบัตรรักษาความปลอดภัย		48	308.41			14,803.68
5.3 ค่าบัตรยานพาหนะ		6	220.00			1,320.00
5.4 ค่ากะ จำนวน 3 กะ/วัน						44,160.00
					รวม 5	<u>112,033.68</u>
					รวมทั้งสิ้น 1+2+3+4+5	<u>3,967,476.01</u>

สงป.ผผน.ทสภ.

วันที่ 24/11/67

เวลา 16.23 น.

หมายเหตุ:

- 1 อัตราค่าจ้างแรงงานข้อ 1.1 - 1.6 และค่ากะ ข้อ 5.4 ใช้ตามอนุมติ กอญ. เมื่อ 10 มี.ค.66 ทยายหนังสือฝงป.ที่ 107/66  
อัตราค่าจ้าง รายการที่ 1.7 ใช้ตามค่าจ้างแรงงานขั้นต่ำตามประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง ฉบับที่ 12 ลว. 8 ธ.ค.66
- 2 รายการที่ 3.1, 3.3 - 3.5 อ้างอิงตามใบเสนอราคาของบริษัท เบนสเตอร์มมารเก็ตติ้ง จำกัด ลงวันที่ 10 มี.ย.67  
ซึ่งไม่เกินตามสัดส่วนของสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670273
- 3 รายการที่ 3.2 (จำนวนลิตร) ใช้ตามสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670273 และใช้ราคาน้ำมันของ ปตท. ณ วันที่ 14 มี.ย.67
- 4 ค่าใช้จ่ายดำเนินงานและกำไร ใช้ตามสัญญาจ้างเลขที่ GCS12-670273
- 5 ข้อ 5.1 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร ใช้ตามอัตราค่าเช่าของ บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
- 6 ข้อ 5.2- 5.3 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยและค่าบำรุงยานพาหนะ ใช้ตามอัตราค่าภรรยา ของ ทอท.